
Kontaktpersonu saraksts SIA “Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” birojos

	Birojs
	Kontaktpersona
	Kontaktinformācija

	Aizkraukles birojs
	Valentīna Beča 
	Adrese: Bērzu iela 7, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101

	
	
	Tālr. 26158775

	
	
	e - pasts: valentina.beca@llkc.lv

	Alūksnes birojs
	Viola Kaparšmite
	Adrese: Dārza iela 11, Alūksne, LV - 4301

	
	
	Tālr. 29166807

	
	
	e - pasts: viola.kaparsmite@llkc.lv

	
	Dace Zvirgzda
	Adrese: Dārza iela 11, Alūksne, LV - 4301

	
	
	Tālr. 28367126

	
	
	e - pasts: dace.zvirgzda@llkc.lv

	Balvu birojs
	Ivars Logins
	Adrese: Brīvības iela 46a, Balvi, LV - 4501

	
	
	Tālr. 29118683

	
	
	e - pasts: ivars.logins@llkc.lv

	Bauskas birojs
	Dace Griķe
	Adrese: Kalna iela 7, Bauska, LV - 3901

	
	
	Tālr. 29180377

	
	
	e - pasts: dace.grike@llkc.lv

	
	Kristaps Stallīts
	Adrese: Kalna ielu 7, Bauska, LV - 3901

	
	
	Tālr. 20267734

	
	
	e - pasts: kristaps.stallits@llkc.lv

	Cēsu birojs
	Gunda Kazerovska
	Adrese: Cēsis, Bērzaines iela 5, LV-4101

	
	
	Tālr. 29135291

	
	
	e - pasts: gunda.kazerovska@llkc.lv

	
	Dace Kalniņa
	Adrese: Cēsis, Bērzaines iela 5, LV-4101

	
	
	Tālr. 28381477

	
	
	e- pasts: dace.kalnina@llkc.lv

	Daugavpils birojs
	Artis Simanovičs
	Adrese: Sēlijas iela 25, Daugavpils, LV-5415

	
	
	Tālr. 65422332

	
	
	E - pasts: artis.simanovics@llkc.lv

	Dobeles birojs
	Raimonda Ribikauska
	Adrese: Muldavas iela 16, Dobele, LV-3701

	
	
	Tālr. 26316459

	
	
	e - pasts: raimonda.ribikauska@llkc.lv

	
	Agnese Stivriņa
	Adrese: Muldavas iela 16, Dobele, LV-3701

	
	
	Tālr. 22366263

	
	
	e - pasts: agnese.stivrina@llkc.lv

	Gulbenes birojs
	Simona Berkolde
	Adrese: O. Kalpaka iela 27, Gulbene, LV-4401

	
	
	Tālr. 28618880

	
	
	e - pasts: simona.berkolde@llkc.lv

	Jēkabpils birojs
	Jana Staka
	Adrese: Bebru iela 108, Jēkabpils, LV - 5201

	
	
	Tālr. 29723947

	
	
	e-pasts: jana.staka@llkc.lv

	Jelgavas birojs
	Raitis Ence
	Adrese: Dobeles iela 41a, Jelgava, LV-3001

	
	
	Tālr. 29453719

	
	
	e - pasts: raitis.ence@llkc.lv

	Krāslavas birojs
	Ārija Kupreviča
	Adrese: Skolas iela 9, Krāslava, LV - 5601

	
	
	Tālr. 26120646

	
	
	e - pasts: arija.kuprevica@llkc.lv

	Kuldīgas birojs
	Inese Kulberga 
	Adrese: Pilsētas laukums 4-102, Kuldīga, LV-3301

	
	
	Tālr. 26549559

	
	
	e - pasts: inese.kulberga@llkc.lv

	
	Daiga Mellere
	Adrese: Pilsētas laukums 4-102, Kuldīga, LV-3301

	
	
	Tālr. 20264175

	
	
	e-pasts: daiga.mellere@llkc.lv

	
	Aiva Rūdule
	Adrese: Pilsētas laukums 4-102, Kuldīga, LV-3301

	
	
	Tālr. 28367004

	
	
	e - pasts: aiva.rudule@llkc.lv

	Liepājas birojs
	Iveta Vīdersone
	Adrese: Bāriņu iela 15, Liepāja, LV - 3401

	
	
	Tālr. 28665129

	
	
	e - pasts: iveta.vidersone@llkc.lv

	Limbažu birojs
	Aigars Legzdiņš
	Adrese: Jūras iela 58, Limbaži, LV - 4001

	
	
	Tālr. 29410357

	
	
	e - pasts: aigars.legzdins@llkc.lv

	Ludzas birojs
	Beāte Narnicka
	Adrese: 1.Maija ielā 5, Ludza, LV-5701 - 2.stāvā, 4.kab.

	
	
	Tālr. 26106121

	
	
	e - pasts: beate.narnicka@llkc.lv

	Madonas birojs
	Aija Vīgnere
	Adrese: Poruka iela 2, Madona, LV - 4801

	
	
	Tālr. 28675443

	
	
	e - pasts: aija.vignere@llkc.lv

	Ogres birojs
	Skaidrīte Padedze
	Aizupes, Tīnūžu pagasts,Ogres novads, 304. un 303. kabinetā (3. stāvā),LV-5001

	
	
	Tālr. 28333244

	
	
	e-pasts: skaidrite.padedze@llkc.lv

	
	Elīna Masteiko
	Adrese: Aizupes, Tīnūžu pagasts,Ogres novads, 304. un 303. kabinetā (3. stāvā),LV-5001

	
	
	Tālr. 28331239

	
	
	e-pasts: elina.masteiko@llkc.lv

	Preiļu birojs
	Lidija Kivliniece
	Adrese: Raiņa bulv.21b, Preiļi, LV - 5301

	
	
	Tālr. 29327503

	
	
	e - pasts: lidija.kivleniece@llkc.lv

	Rēzeknes birojs
	Inta Nagle
	Adrese: Dārza iela 7a, Rēzekne LV - 4601

	
	
	Tālr. 20224413

	
	
	e - pasts: inta.nagle@llkc.lv

	Saldus birojs
	Anita Bērziņa
	Adrese: Viesnīcas iela 1, Saldus, LV-3801

	
	
	Tālr. 29227465

	
	
	e - pasts: anita.berzina@llkc.lv

	Pierīgas birojs
	Linards Ligeris
	Adrese: Dārza iela 2a, Sigulda, LV-2150

	
	
	Tālr. 28677152

	
	
	e - pasts: linards.ligeris@llkc.lv

	Talsu birojs
	Guntis Namriks
	Adrese: Kr. Valdemāra iela 21a, Talsi, LV-3201

	
	
	Tālr. 63291907

	
	
	e - pasts: guntis.namriks@llkc.lv

	
	Alfons Spēks
	Adrese: Kr. Valdemāra iela 21a, Talsi, LV-3201

	
	
	Tālr. 26460878

	
	
	e - pasts: alfons.speks@llkc.lv

	Tukuma birojs
	Lita Cielava
	Adrese: Ed. Veidenbauma iela 9, Tukums, LV - 3101

	
	
	Tālr. 29185517

	
	
	e - pasts: lita.cielava@llkc.lv

	
	Ginta Vēvere
	Adrese: Ed. Veidenbauma iela 9, Tukums, LV - 3101

	
	
	Tālr. 26175715

	
	
	e - pasts: ginta.vevere@llkc.lv

	Valkas birojs
	Jānis Orleans
	Adrese: Rīgas iela 13, Valka, LV - 4701

	
	
	Tālr. 26132936

	
	
	e - pasts: janis.orleans@llkc.lv

	Valmieras birojs
	Baiba Grūbe
	Adrese: Lilijas iela 4, Valmiera, LV-4201

	
	
	Tālr. 29323326

	
	
	e - pasts: baiba.grube@llkc.lv

	Ventspils birojs
	Īrisa Roze-Posuma
	Adrese: Pils iela 17, Ventspils, LV-3601

	
	
	Tālr. 29277011

	
	
	e - pasts: irisa.roze@llkc.lv



